
9

شنبه
1401
مهر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3464
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
فردا هرگز دير نخواهد بود، اگر بدانيد 

كه در جستجوی دانش هستيد

ژان ژوند

آگهى

آگهی مزایده عمومی اراضی شهرداری اسیر
 شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 29 تاریخ 1401/01/23 شورای محترم اسلامی شهر اسیر وتاییدیه هیات تطبیق فرمانداری 
شهرستان مهر به شماره 80 مورخ 1401/02/05  نسبت به فروش پلاک  اراضی چاه مرزنان به شماره 2 با کاربری مسکونی و موقعیت تجاری )خریدار 
می بایست بهای خدمات تغییر کاربری به تجاری را پرداخت نماید(از طریق مزایده عمومی دو مرحله ای اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت می 

 شود جهت ارائه پیشنهاد از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر مراجعه نمایند ضمناً قیمت پایه پلاکهای فوق به شرح جدول ذیل 
می باشد .

۱-قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل می باشد.
۲-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۳-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.
۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-تمام قطعه ها با وضع موجود واگذار میشود.

7-شرایط فروش به صورت واریز نقدی  به حساب شماره 56178713916186.02 شهرداری اسیر نزد پست بانک اسیر می باشد.
8-مبلغ سپرده مزایده معادل 5 درصد مبلغ کل پایه زمین می باشد که می بایست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر واریز 

شود.
اراضی مسکونی چاه مرزنان با موقعیت تجاری 

قیمت کل)ریال(مبلغ سپرده)ریال(قیمت هر متر مربع به ریالمتراژ زمین )متر مربع(شماره پلاک زمین ردیف

3255/000/00081/250/0001/625/000/000دو1

 محل دریافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر
تاریخ مرحله اول آگهی :1401/07/09
تاریخ مرحله دوم آگهی :1401/07/16

مهلت دریافت اسناد : 1401/07/23
مهلت تحویل پاکت ها : 1401/07/27

تاریخ گشایش پاکت ها : 1401/07/28                                                                                            1386338                            39110

آگهی مزایده عمومی مرحله سوم –اجاره بازارچه سنتی)مهدیه قدیمی( شهر ایزدخواست  
نوبت اول: 1401/07/06                                                                                                               نوبت دوم :1401/07/14

شهرداری ایزدخواست در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 90/00108/6/400 مورخه 1400/10/19 و صورتجلسه شماره 4 شورای اسلامی شهر، بازارچه سنتی به 
متراژ 1000 متر مربع را از طریق مزایده  عمومی به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره، به مبلغ ماهیانه 54.500.000 ریال  واگذار نماید، لذا از کلیه متقاضیان 

دعوت می گردد جهت اطلاعات بیشتر، مشاهده موقعیت بازارچه و دریافت  فرم پیشنهاد قیمت به شهرداری ایزدخواست مراجعه نمایند.
• به پیشنهادات مخدوش و مبهم  ترتیب اثر داده نخواهد شد.

•آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری روز شنبه  مورخ 1401/07/23  و بازگشایی پاکت ها 1401/07/24می باشد.
•  سپرده شرکت در مزایده معادل 33.000.000 ریال، طی فیش واریزی به حساب شماره 0105831584000  بنام سپرده شهرداری الزامی می باشد.

•مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.
•شرکت در مزایده  و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 8 آئین نامه معاملات شهرداری  می باشد.

•افراد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت حق شرکت در مزایده را ندارند.
•سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده  مندرج است.
•نوع واگذاری بصورت اجاره و طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده  است

•محل اخذ اسناد مزایده واحد مالی و محل تحویل اسناد واحد حراست شهرداری ایزدخواست می باشد.
 تلفن تماس: 09171533181   و    07144387280                                                                  1385370                         39111

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034001858 مورخه 1401/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرجان مهرپور فرزند نظام بشماره شناسنامه 925 و 
ملی 2299042881 صادره از شیراز در موازی 15/15 سهم مشاع از 100 سهم سهام ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 2506/40 مترمربع پلاک فرعی 
6104 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 84 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی نظام مهرپور محرز 
گردیده است. . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/24                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/09     39003/1966485                  2329 م الف  

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034001863 مورخه 1401/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمودرضا مهرپور فرزند نظام بشماره شناسنامه 
2509 و ملی 2292121891 صادره از شیراز در موازی 18/18 سهم مشاع از 100 سهم سهام ششدانگ یک باب کارگاه بمساحت 2506/40 مترمربع 
پلاک فرعی 6104 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 84 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی نظام 
مهرپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/24                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/09          39002/1966484                         2328 م الف

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034002582 مورخه 1401/05/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبرافخمی فرزند پرویز بشماره 
شناسنامه 105442 و ملی 2291052731 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه بمساحت 170 مترمربع پلاک فرعی 13683 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید ابوطالب گلستانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/24                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/09

39012/1966478                 2331 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

 آگهی فراخوان جذب کارگزار بازاریابی و فروش املاک
1401-458

نوبت اول:  1401/07/09                                                                                                           نوبت دوم: 1401/07/16
شهرداری شیراز در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه شماره 1401/497/ص مورخ 1401/02/26 شورای اسلامی شهر شیراز، فروش بخشی از 
املاک خود را به کارگزاران بازاریابی و فروش املاک دارای صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیان می¬توانند جهت اطلاع از شرایط اخذ مجوز 
کارگزاری و کسب اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در بولوار چمران- بعد از خیابان نیایش مراجعه و یا با شماره تلفن مستقیم 

36352000  تماس حاصل فرمایند.                                                             1384341                                               39113
  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده فروش زمین)تجدید آگهی(
نوبت اول: 1401/07/09                                                                                                        نوبت دوم :1401/07/16

شهرداری فراشبند در نظر دارد بر اساس صورتجلسه  شماره 11 مورخ 1401/05/19 شورای محترم اسلامی شهر فراشبند نسبت  به فروش تعداد 4 قطعه  
از اراضی متعلقه در محدوده قانونی شهر فراشبند  با شرایط ذیل  از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان جهت شرکت 

در مزایده دعوت بعمل می آید:
1    - قیمت پایه بر مبنای نظریه کارشناس رسمی دادگستری ) مندرج در اسناد مزایده ( می باشد.

3- هزینه درج آگهی و حق کارشناسی به عهده ی خریداران می باشد.
4- شهرداری متعهد می گردد ظرف مدت یکماه نسبت به صدور مبایعه نامه  به نام خریدار اقدام نماید.

5- به پیشنهادات مخدوش ، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس ازنشر آگهی نوبت دوم )1401/07/25(به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و به همراه سپرده شرکت در مزایده 

به دبیر خانه شهرداری فراشبند تحویل گردد.
7- در صورت انصراف نفر اول تا سوم از عقد قرارداد خرید زمین، سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج و تحویل متقاضیان خواهد شد.

10- جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 07138752418 داخلی 107) واحد امور مالی(، و یا شماره همراه 09178109086 آقای اکبری )مسئول امور مالی( 
تماس حاصل فرمایید.                                                                 1385188                   39112                                                                                                                                                    

شهرداری فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034001860 مورخه 1401/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مهرپور فرزند نظام بشماره شناسنامه 
1388 و ملی2301842290  صادره از شیراز در موازی 15/16 سهم مشاع از 100 سهم سهام ششدانگ یک باب کارگاه بمساحت 2506/40 
مترمربع پلاک فرعی 6104 از 2082 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 84 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک 
رسمی نظام مهرپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/24                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/09

38998/1966480                      2324 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034001862 مورخه 1401/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا مهرپور فرزند نظام بشماره 
بمساحت  کارگاه  یکباب  سهام ششدانگ  سهم  از 100  مشاع  سهم  موازی 18/18  در  شیراز  از  ملی 2290980056 صادره  و  شناسنامه 98169 
2506/40 مترمربع پلاک فرعی 6104 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 84 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری 
از مالک رسمی نظام مهرپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/24                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/09

39001/1966483                        2327 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034001861 مورخه 1401/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
بشماره  نظام  متقاضی خانم زهره مهرپور فرزند  بلامعارض  مالکانه  ناحیه دو تصرفات  ثبت ملک شیراز  ثبتی حوزه  سند رسمی مستقر در واحد 
بمساحت  کارگاه  یکباب  ششدانگ  سهام  سهم   100 از  مشاع  سهم   15/15 موازی  در  شیراز  از  صادره   2292121905 ملی  و   2510 شناسنامه 
2506/40 مترمربع پلاک فرعی 6104 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 84 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری 
از مالک رسمی نظام مهرپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/24                                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/09

39000/1966482                    2326 م الف
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401/03/31 مورخه   140160311034001859 رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا مهرپور فرزند نظام 
بشماره شناسنامه 2511 و ملی 2292121913 صادره از شیراز در موازی 18/18 سهم مشاع از 100 سهم سهام ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 
2506/40 مترمربع پلاک فرعی 6104 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 84 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری 
از مالک رسمی نظام مهرپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/24                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/09

38999/1966481                      2325 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160311038000168 -1401/06/09 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا بهادریان فرزند احمد بشماره شناسنامه 
5 صادره از کنارتخته در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27634 مترمربع پلاک 1331 فرعی از 17 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 0 
فرعی از 17 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای علی کرم دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/09                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/24

39098                  178 م الف 
علیرضا کشوری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم الهه شجاعی فرزند موسی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی 37 بهبهان مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 
40 فرعی از 5654 اصلی واقع در بخش یک بهبهان به شماره دفتر املاک الکترونیکی 139920317007007143 بنام مشارالیه ثبت و سند مالکیت صادر 
و تسلیم گردیده که بعلت جابه جایی مفقود گردیده، لذا به دستور ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود 
که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه 

سند مالکیت به این اداره تسلیم در غیر این صورت پس از سپری نمودن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
39115                      8/171 م الف 

احمدی – رئیس ثبت بهبهان


